
市民活動支援委託業務に係る契約内容の公表 

 

 

市民活動支援委託業務に係るプロポーザル選定委員会において審査の上、提案書を特定したこ

とにより、次のとおり随意契約したので公表します。 

 

 

 平成２７年１２月１７日 

 

西条市長 青 野  勝 

 

 

１ 業務名     市民活動支援委託業務 

 

２ 業務内容    仕様書のとおり 

 

３ 所管課     〒793-8601 西条市明屋敷 164 番地 

          西条市 市民安全部 市民生活課  

          ℡0897-52-1462（直通） 

 

４ 契約日     平成２７年１２月１７日 

 

５ 契約期間    平成２８年１月１日～平成２８年３月３１日 

 

６ 契約金額    ２，４１８，０００円 

(うち消費税及び地方消費税の額 179,112 円)           

 

７ 契約の相手方  氏名  ＮＰＯ法人西条まちづくり応援団 

理事長 山本 貴仁           

住所  西条市大町１９５番地１ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


